АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

09.04.2008                          № 78

г. Колпашево

О применении летних норм расхода

горюче-смазочных материалов (ГСМ)

на автомобильном транспорте

Администрации Колпашевского

городского поселения

В соответствии с техническими требованиями эксплуатации автотранспорта в условиях стабильных среднесуточных положительных температур

1. Перейти на применение летних норм расхода ГСМ на автомобильном транспорте Администрации Колпашевского городского поселения с 16.04.2008.

     2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника отдела бухгалтерского учета и отчетности Шандра О.Н.

Глава поселения                                                                  Ю.Г. Зяблицев